
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 01.06.23  №91 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
415883 

Муассисаи давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии илмии хун" ш. Душанбе 

Хариди маводҳои канселярӣ 
ва хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 55 

11-06-2023 
11:50:00 

2 
415852 

Муассисаи давлатии беморхонаи 
марказии шахри Исфара 

Хариди тачхизоти тибби  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

21-06-2023 
15:30:00 

3 
415854 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Хатлон 

Хариди комуфляж, пояфзоли 
низомӣ (берцы), бушлат ва 

рахти хоб 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

21-06-2023 
15:45:45 

4 
415857 

Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №3 
шахраки Консой шахри Гулистон 

Таъмири маҷлисгоҳ, 
варзишгоҳ ва боми бинои 

МТМУ №3 шаҳраки Консой 
шаҳри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-06-2023 
15:57:57 

5 
415858 Чамоати Сир-Даринский шахри Гулистон 

Таъмири бинои Хона 
маданияти Ҷамоати Сир-Дарё 

шаҳри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-06-2023 
15:57:57 



6 
415856 

Корхонаи вохиди давлатии "Маркази 
миллии ташхису табобат ва таълими" 

Хариди тачхизоти тиббӣ ва 
лавозимоти ёрирасони он 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

21-06-2023 
15:59:59 

7 
415860 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди равғанхои молиданӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

21-06-2023 
15:59:59 

8 
415855 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№31 ба номи Аличон Солиев шахри 

Хучанд 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таҳсилоти умумии 
№31 ба номи Алиҷон Солиев, 

ш.Хучанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-06-2023 
16:00:00 

9 
415859 

Муассисаи давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии илмии хун" ш. Душанбе 

Хариди реагент ва лавозимоти 
лаборатори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

21-06-2023 
16:00:00 

10 
415861 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Сохтмони биноҳои иловагӣ 
дар МДТ Донишгоҳи давлатии 

Хуҷанд ба номи академик 
Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-06-2023 
16:00:00 

11  
415862 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии № 7 ш Бохтар Вилояти 

Хатлон 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

21-06-2023 
16:00:55 

12  
415864 

Корхонаи воҳиди давлатии бонки 
саноативу содиротии Тоҷикистон 

"Саноатсодиротбонк" 
Хариди таҷҳизотҳои касавӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

21-06-2023 
16:25:00 

13 
415863 

Сарраёсати Агентии омори назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон дар 

вилояти Хатлон 

Чопи баннер бо рейкааш дар 
ҳаҷми 433 метри квадратӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
21-06-2023 

16:25:50 



14 
415865 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Хатлон 

Хариди таҷҳизоти 
сӯхторхомӯшкунӣ ва либоси 

махсус, асбобҳои корӣ ва 
насоси об, инчунин 

компрессор барои дастгоҳи 
нафаскашӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

21-06-2023 
16:35:05 

15 
415867 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ ва 
маводҳои шустушӯи 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 45 

21-06-2023 
16:55:23 

16 
415866 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 
Исмоили Сомони 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ ва 
плаши боронӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

21-06-2023 
16:56:56 

17 
415868 

Маркази вилоятии солимгардонии 
касалихои шараёну дил-и шахри Хучанд 

Таъмири бинои №1 Маркази 
вилоятии солимгардонии 
касалихои шараёну дил-и 

шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-06-2023 
18:55:00 

18 
415870 

Муассисаи давлатии кумаки аввалияи 
тиббию санитари шахри Бустон 

Хариди маводхои дорувори ва 
лавозимотхои тибби  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 53 

22-06-2023 
08:20:00 

19 
415869 

Агентии назорати давлатии молиявви ва 
мубориза бо коррупсияи Чумхурии 

Точикистон 

Таъмири ҷории бинои дастгоҳи 
марказии Агентии назорати 

давлатии молиявӣ ва 
мубориза бо коррупсияи 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
09:00:00 

20 
415871 

Муассисаи Давлатии "Раёсати обёри"-и 
ш. Душанбе 

Давоми таъмири селпартои 
Шураксой китъи 2 ш.Душанбе 

н.И.Сомони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
09:00:00 



21 
415872 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№56 ш.Душанбе 

Таъмири чории дохили бино, 
синфхонахо ва рохравхои 

Муассисаи тахсилоти миёнаи 
умумии №56 ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
09:00:00 

22 
415873 Корхонаи вохиди давлати "Тоҷиксуғурта" 

Пешниҳоди хулосаи 
ташкилоти аудиторӣ оид ба 

дурустии ҳисоботи молиявии 
корхона. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
22-06-2023 

09:00:00 

23 
415874 

Муассисаи давлатии таълимии литсейи 
№3 барои хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи давлатии таълимии 

литсейи №3 барои 
хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
09:00:00 

24 
415876 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
"ОЗМОИШГОҲИ МИЛЛИИ 

ТАНДУРУСТИИ ҶАМЪИЯТӢ" 

Хариди молхои канселяри, 
хочаги, барки, картричхо, 

спирти этили, никоби тиббии 
яккарата ва халати тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 55 

22-06-2023 
09:40:00 

25 
415879 

Филиали раёсати сохтмонии асосии 
хукумати вилояти Хатлон 

Сохтмони муассисаи 
таҳсилоти миёнаи умумии 
№51 дар деҳаи Тугулии 

ҷамоати деҳоти Чубеки ноҳияи 
Мир Сайид Алии Ҳамадонӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
09:57:29 

26 
415878 

Муассисаи давлатии "Пажӯҳишгоҳи 
гастроэнтерологияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон" 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии 

"Пажӯҳишгоҳи 
гастроэнтерологияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
10:00:00 

27 
415877 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№20 нохияи Шохмансур 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи тахсилоти миёнаи 

умумии №20 нохияи 
Шохмансур 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
10:10:00 



28 
415880 

Муассисаи  давлатии "Таълимии 
томактабӣ, ширхоргоҳ-кӯдакистони №67-

и н.Шоҳмансур" 

Таъмири дохилии бинои 
Муассисаи давлатии 

"Таълимии томактабӣ, 
ширхоргоҳ-кудакистони №67-и 

н.Шоҳмансур". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-06-2023 
10:40:00 

29 
415881 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №31 шаҳри Исфара 

Хариди маводҳои хӯрока 
барои муассисаи давлатии 
тахсилоти томактабии № 31 

шахри Исфара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

22-06-2023 
10:57:00 

30 
415887 

Академияи идоракунии давлатии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди таҷҳизотҳои варзишӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 19 

22-06-2023 
14:10:19 

31 
415885 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди пойафзол 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-06-2023 
14:27:05 

32 
415884 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводи мулоим 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

22-06-2023 
14:29:42 

33 
415888 

Донишгохи давлатии молия ва иктисоди 
Точикистон ш. Душанбе 

Хариди пардаҳои амуди 
(жалюзи) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-06-2023 
14:30:11 

34 
415882 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди молҳои нарм 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

22-06-2023 
14:33:10 

35 
415889 

Мактаби махсуси чумхуриявии 
ш.Душанбе 

Хариди маҳсулоти хӯрокворӣ, 
молҳои рӯзгор, техникӣ, 

инвентарҳои мулоим, либоси 
мактабӣ ва асбобҳои ошхона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 117 

22-06-2023 
14:40:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


